
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE ici DE NOVEMBRO DE 2019.

Autoriza a participação de membros no

"Curso de Condução Operacional de

Veículos para Membros", a ser realizado no

período de 20 a 22 de novembro de 2019, em
Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°

08191.117324/2019-14;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no "Cur-

so de Condução Operacional de Veículos para Membros", a ser realizado no período de 20 a

22 de novembro de 2019, das 8h as 13h, no Autódromo Internacional Nelson Piquet - Brasi-

lia/DF, sem ônus de inscrição para o MPDFT.

MEMBRO CLASSE

PAULO GOMES DE SOUSA JUNIOR PROMOTOR DE JUSTIÇA

THAIS FREIRE DA COSTA FLORES PROMOTORA DE JUSTIÇA

IBRAHIM JORGE NASSER SAAD PROMOTOR DE JUSTIÇA

ANA LAURA SEIXAS DIAS PROMOTORA DE JUSTIÇA

ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

CESAR AUGUSTO NARDELLI COSTA PROMOTOR DE JUSTIÇA

ROGÉRIO ISHI PROMOTOR DE JUSTIÇA

FÁBIO MACEDO NASCIMENTO PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

ANDRE ALISSON LEAL TEIXEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

Dé-se ciência, cumpra-se e publi ue-se.

-)%1'N(1 (7-ABIA A OST LIV IRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.638, 20 DE NOVEMBRO DE 2019.


